ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

                   25.09.2020г.                        г. Елабуга                           №  1
Об итогах выборов депутатов представительного органа

 муниципального образования город Елабуга

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

       Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии города Елабуга А.Н. Смирнова об итогах выборов депутатов представительного органа муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Елабужский городской Совет   РЕШИЛ:

1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии города Елабуга Смирнова А.Н. принять к сведению.

2. Признать избранными в Елабужский городской Совет Республики Татарстан следующих депутатов:

	№ п/п
	№ избирательного округа
	ФИО депутата

	1.
	1
	Деготьков Александр Анатольевич

	2.
	2
	Базаров Николай Александрович

	3.
	3
	Михеев Максим Васильевич

	4.
	4
	Нуриев Рустем Мидхатович

	5.
	5
	Рождаев Михаил Игоревич

	6.
	6
	Мокшин Кирилл Владимирович

	7.
	7
	Калашникова Галина Витальевна

	8.
	8
	Есаулов Роман Геннадьевич

	9.
	9
	Закиев Марс Магшукович

	10.
	10
	Ларионов Вячеслав Михайлович

	11.
	11
	Вдовина Светлана Владимировна

	12.
	12
	Абдуллина Аделя Ильдусовна

	13.
	13
	Григорьева Людмила Михайловна

	14.
	14
	Сафина Миннечулпан Наилевна

	15.
	15
	Сафаров Рамиль Рафхатович

	16.
	16
	Шаймуратов Ильшат Габделхаевич

	17.
	17
	Мусаева Людмила Михайловна

	18.
	18
	Гордеев Николай Иванович

	19.
	19
	Сагдеев Рамиль Бурганович

	20.
	20
	Иванов Евгений Николаевич

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
  Председательствующий                                                     Н.А.Базаров